
  ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας κατά τις Κυ-

ριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, καθώς και για την 
πέραν του κανονικού ωραρίου εργασία, για το πο-
λιτικό προσωπικό που υπηρετεί στο Γραφείο Επι-
κοινωνίας και Ενημέρωσης, καθώς και στις λοιπές 
αυτοτελείς μονάδες του Υπουργείου Προστασίας 

του Πολίτη, για το χρονικό διάστημα 01-07-2023 
μέχρι 31-12-2023.

2 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας στο μόνιμο 

προσωπικό και συμβασιούχων Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου του Δήμου Αριστοτέλη, για το 

Β’ Εξάμηνο του έτους 2023, προς αντιμετώπιση 

εποχιακών, εκτάκτων ή επειγουσών υπηρεσιακών 
αναγκών.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

 Αριθμ. 8004/8/293-λη’ (1)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας κατά τις Κυ-
ριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, καθώς και για 
την πέραν του κανονικού ωραρίου εργασία, για 
το πολιτικό προσωπικό που υπηρετεί στο Γρα-
φείο Επικοινωνίας και Ενημέρωσης, καθώς και 
στις λοιπές αυτοτελείς μονάδες του Υπουργείου 
Προστασίας του Πολίτη, για το χρονικό διάστη-
μα 01-07-2023 μέχρι 31-12-2023 .

 O ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) Του ν. 4249/2014 «Αναδιοργάνωση της Ελληνικής 

Αστυνομίας, του Πυροσβεστικού Σώματος και της Γενι-

κής Γραμματείας Πολιτικής Προστασίας, αναβάθμιση 
Υπηρεσιών του Υπουργείου Δημόσιας Τάξης και Προ-

στασίας του Πολίτη και ρύθμιση λοιπών θεμάτων αρμο-

διότητας Υπουργείου Δημόσιας Τάξης και Προστασίας 
του Πολίτη και άλλες διατάξεις» (Α’ 73).

β) Του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α’ 176).

γ) Του ν. 4727/2020 (Α΄ 184).
δ) Του π.δ. 178/2014 «Οργάνωση Υπηρεσιών Ελληνι-

κής Αστυνομίας» (Α’ 281)».
ε) Του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-

μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

στ) Του π.δ. 70/2023 «Διορισμός Υπουργών» (Α’ 121).
ζ) Του π.δ. 394/2001 «Περί χρόνου εργασίας προσωπικού 

της ΕΛ.ΑΣ.» (Α’ 274), και ιδίως του άρθρου 4 παρ. 3 α’ και β’.
2. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ από 06/05/2016 

εγκύκλιο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παροχή 
οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαί-
ου Β’ του ν. 4354/2015 (Α’ 176)».

3. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση προκα-
λείται δαπάνη για το χρονικό διάστημα από 1-7-2023 
έως 31-12-2023 ως εξής:

α) Ειδικός Φορέας 1057.101.0000000 «Γραφεία 
Υπουργού, Υφυπουργού, Γενικών και Ειδικών Γραμ-
ματέων και Αναπληρωτών Γενικών Γραμματέων του 
Υπουργείου Προστασίας του Πολίτη (Δημοσιογρά-
φοι - Πολιτικό Προσωπικό που υπηρετεί στο Γραφείο 
Επικοινωνίας και Ενημέρωσης)» ποσού χιλίων δια-
κοσίων εβδομήντα εννέα ευρώ και ογδόντα λεπτών 
(1.279,80 €), που θα καλυφθεί από τις εγγεγραμμένες 
πιστώσεις του ΑΛΕ 2120201001 και χιλίων εννιακοσί-
ων δώδεκα ευρώ και τριάντα δυο λεπτών (1.912,32 €) 
που θα καλυφθεί από τις εγγεγραμμένες πιστώσεις του 
ΑΛΕ 2120202001.

β) Ειδικός Φορέας 1057.5010000000 «Λοιπές αυτοτε-
λείς μονάδες του Υπουργείου Προστασίας του Πολίτη, 
οι οποίες υπάγονται στον Υπουργό» ποσού δέκα εννέα 
χιλιάδων οκτακοσίων ενενήντα ένα ευρώ και είκοσι λε-

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

23 Ιουνίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4136

45345

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.06.24 00:28:27
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ45346 Τεύχος B’ 4136/23.06.2023

πτών (19.891,20 €) που θα καλυφθεί από τις εγγεγραμ-
μένες πιστώσεις του ΑΛΕ 2120201001 και είκοσι τριών 
χιλιάδων οκτακοσίων εβδομήντα ευρώ και σαράντα λε-
πτών (23.870,40 €) που θα καλυφθεί από τις εγγεγραμ-
μένες πιστώσεις του ΑΛΕ 2120202001.

4. Την υπό στοιχεία 8000/1/2023/37-γ’ από 15-06-2023 
εισήγηση της Διεύθυνσης Δημοσιονομικής Διαχείρισης 
της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών και Επι-
τελικού Σχεδιασμού του Υπουργείου Προστασίας του 
Πολίτη.

5. Το γεγονός ότι υφίστανται επείγουσες και αυξη-
μένες υπηρεσιακές ανάγκες για απασχόληση του πο-
λιτικού προσωπικού κατά τις Κυριακές και Εξαιρέσιμες 
καθώς και πέραν του κανονικού ωραρίου εργασίας, 
αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε το ανώτατο όριο σε αριθμό των πολιτι-
κών υπαλλήλων, Κατηγορίας/Εκπαιδευτικής Βαθμίδας 
ΠΕ, ΤΕ, ΔΕ, που μπορεί να εργάζεται υπερωριακά, για 
το χρονικό διάστημα από 01-07-2023 μέχρι 31-12-2023 
ως εξής:

1) Ειδικός Φορέας 1057.101.0000000 «Γραφεία Υπουρ-
γού, Υφυπουργού, Γενικών και Ειδικών Γραμματέων και 
Αναπληρωτών Γενικών Γραμματέων του Υπουργείου 
Προστασίας του Πολίτη (Δημοσιογράφοι  - Πολιτικό 
Προσωπικό που υπηρετεί στο Γραφείο Επικοινωνίας 
και Ενημέρωσης)»

• Α) Κατά τις εργάσιμες ημέρες:
3 άτομα επί 15 ώρες κατ’ ανώτατο όριο το μήνα επί 6 

μήνες και συνολικό αριθμό ωρών διακοσίων εβδομήντα 
(270).

• Β) Κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες:
3 άτομα επί 16 ώρες κατ’ ανώτατο όριο το μήνα επί 6 

μήνες και συνολικό αριθμό ωρών διακοσίων ογδόντα 
οχτώ (288).

2) Ειδικός Φορέας 1057.5010000000 «Λοιπές αυτοτε-
λείς μονάδες του Υπουργείου Προστασίας του Πολίτη, 
οι οποίες υπάγονται στον Υπουργό».

• Α) Κατά τις εργάσιμες ημέρες:
2 άτομα επί 20 ώρες κατ’ ανώτατο όριο το μήνα επί 6 

μήνες και συνολικό αριθμό ωρών διακοσίων σαράντα 
(240).

34 άτομα επί 15 ώρες κατ’ ανώτατο όριο το μήνα επί 6 
μήνες και συνολικό αριθμό ωρών τριών χιλιάδων εξήντα 
(3.060).

• Β) Κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες:
2 άτομα επί 16 ώρες κατ’ ανώτατο όριο το μήνα επί 6 

μήνες και συνολικό αριθμό ωρών εκατόν ενενήντα δύο 
(192).

33 άτομα επί 16 ώρες κατ’ ανώτατο όριο το μήνα επί 6 
μήνες και συνολικό αριθμό ωρών τριών χιλιάδων εκατόν 
εξήντα οκτώ (3.168).

Η παρούσα απόφαση έχει ισχύ από την ημερομηνία 
δημοσίευσης στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

 Αθήνα, 22 Ιουνίου 2023

Ο Υπουργός

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΛΑΛΟΥΣΗΣ

   Αριθμ. απόφ. 859 (2)  

 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας στο μόνιμο 
προσωπικό και συμβασιούχων Ιδιωτικού Δικαί-
ου Αορίστου Χρόνου του Δήμου Αριστοτέλη, για 
το Β’ Εξάμηνο του έτους 2023, προς αντιμετώπι-
ση εποχιακών, εκτάκτων ή επειγουσών υπηρε-
σιακών αναγκών. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ

  Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/ 2010 «Νέα Αρ-

χιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τις παρ. 2 και 3 του άρθρου 48, το άρθρο 49 και 
το άρθρο 176 του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και 
Κοινοτικών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, Α’ 143).

3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α’ 176).

4. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/06.05.2016 Εγκύκλιο 
του Υπουργείου Οικονομικών με θέμα «Παροχή οδηγιών 
για τη εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του
ν. 4354/2015 (Α’ 176).

5. Τον αριθμό των υπηρετούντων υπαλλήλων στο 
Δήμο Αριστοτέλη.

6. Τις εποχικές, έκτακτες, απρόβλεπτες και επείγου-
σες υπηρεσιακές ανάγκες που δημιουργούνται ανά 
εξάμηνο στο Δήμο Αριστοτέλη για την αντιμετώπιση: 
α) Της αποκομιδής απορριμμάτων και μετά τη λήξη 
του ωραρίου λειτουργίας της υπηρεσίας καθαριότητας,
β) τις αρδεύσεις κατά τους καλοκαιρινούς μήνες, γ) της 
αντιμετώπισης καταστάσεων θεομηνιών και εκτάκτων 
γεγονότων, δ) της αποκατάστασης βλαβών στα αντλιο-
στάσια και στα δίκτυα ύδρευσης για τη λειτουργία της 
υπηρεσίας ύδρευσης, ε) της διοργάνωσης πολιτιστικών, 
ψυχαγωγικών, επετειακών και κοινωνικών εκδηλώσεων, 
στ) της σύνταξης ετησίου απολογισμού, ισολογισμού και 
οικονομικών καταστάσεων, η) του ελέγχου των δικτύων 
πληροφορικής, εκλογές- μεταδημοτεύσεις- ετεροδημό-
τες, αναθεώρηση εκλογικών καταλόγων, θ) της στήριξης 
γενικότερα των νέων δομών και λειτουργιών που από 
01.01.2011 εισήγαγε στην πρωτοβάθμια αυτοδιοίκηση 
ο ν. 3852/2010, οι οποίες επιβάλλουν την απασχόληση 
προσωπικού των υπηρεσιών του Δήμου πέραν του κα-
νονικού ωραρίου εργασίας.

7. Ότι η δαπάνη που θα προκύψει από την ως άνω 
απασχόληση θα ανέλθει στο ποσό των 8.700 ευρώ, μη 
υπερβαίνουσα κατά μήνα το 1/12 των εγγεγραμμένων 
πιστώσεων του προϋπολογισμού οικον. έτους 2023.

8. Η ανωτέρω δαπάνη θα αντιμετωπισθεί από τις πι-
στώσεις του προϋπολογισμού του Δήμου (υπ’ αρ. 12246/ 
31-05-2023) Βεβαίωση Προϊσταμένου Οικονομικών Υπη-
ρεσιών), οικονομικού έτους 2023 των κάτωθι Κ.Α.:

1) 02.10.6012.01 πίστωση: 3.182,00 € (Διοικητική Υπη-
ρεσία -μόνιμοι)

2) 02.20.6012.01 πίστωση: 500,00 € (Καθαριότητα, και 
Ηλεκτροφωτισμός-μόνιμοι)



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 45347Τεύχος B’ 4136/23.06.2023

3) 02.20.6022.01 πίστωση: 500,00 € (Καθαριότητα, και 

Ηλεκτροφωτισμός-συμβασιούχοι)

4) 02.25.6012.01 πίστωση: 500,00 € (Ύδρευση, Άρδευ-

ση, Αποχέτευση-μόνιμοι)

5) 02.30.6012.01 πίστωση: 500,00 € (Υπηρεσία Τεχνι-

κών Έργων-μόνιμοι)

6) 02.30.6022.01 πίστωση: 500,00 € (Υπηρεσία Τεχνι-

κών Έργων-συμβασιούχοι)

7) 02.10.6012.05 πίστωση: 4.000,00 € (Ληξίαρχοι)

8) 02.10.6012.02 πίστωση: 1.200,00 € (Πρακτικογρά-

φος Δ.Σ.)

Για τον παρακάτω αριθμό υπηρετούντων μονίμων 

υπαλλήλων κατά κλάδο/ειδικότητα, που είναι:

ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού/ΠΕ Διοικητικού-Οικονο-

μικού: τέσσερις (4) υπάλληλοι

ΠΕ Μηχανικών/ΠΕ Αγρονόμων Τοπογράφων Μηχανι-

κών: Ένας (1) υπάλληλος

ΠΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών/ΠΕ Διεκπεραί-

ωσης Υποθέσεων Πολιτών: Δύο (2) υπάλληλοι

ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού/ΤΕ Διοικητικού-Λογιστι-

κού: Ένας (1) υπάλληλος

ΤΕ Βιβλιοθηκονομίας/ΤΕ Βιβλιοθηκονομίας: Ένας (1) 

υπάλληλος

ΤΕ Μηχανικών/ΤΕ Μηχανολόγων Μηχανικών: Ένας (1) 

υπάλληλος

ΤΕ Μηχανικών/ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών: Ένας (1) 

υπάλληλος

ΤΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών/ΤΕ Διεκπεραί-

ωσης Υποθέσεων Πολιτών: Δύο (2) υπάλληλοι

ΤΕ Μηχανικών/ΤΕ Τοπογράφων Μηχανικών: Ένας (1) 

υπάλληλος

ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού/ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού: 

Έξι (6) υπάλληλοι

ΔΕ Τεχνικού/ΔΕ Ηλεκτρολόγων: Πέντε (5) υπάλληλοι

ΔΕ Οδηγών/ΔΕ Οδηγών: Έντεκα (12) υπάλληλοι

ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων Έργου/ΔΕ Χειριστών Μη-

χανημάτων Έργου: Πέντε (5) υπάλληλοι

ΔΕ Τεχνικού/ΔΕ Υδραυλικών: Πέντε (5) υπάλληλοι

ΔΕ Εποπτών Καθαριότητας/ΔΕ Εποπτών Καθαριότη-

τας: Ένας (1) υπάλληλος

ΥΕ Εργατών Γενικών Καθηκόντων/ΥΕ Εργατών Γενικών 

Καθηκόντων: Ένας (1) υπάλληλος

ΥΕ Προσωπικό Καθαριότητας Εξωτερικών χώρων/ΥΕ 

Προσωπικό Καθαριότητας Εξωτερικών χώρων: Έξι (6) 

υπάλληλοι

Για τον παρακάτω αριθμό υπηρετούντων υπαλλήλων 

με σύμβαση Ι.Δ. Αορίστου χρόνου, κατά κλάδο, που είναι:

ΠΕ Αρχιτεκτόνων Τοπίου: Ένας (1) υπάλληλος

ΠΕ Μηχανικών/ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών: Ένας (1) 

υπάλληλος

TE Διοικητικού Οικονομικού/ΤΕ Λογιστικού: Ένας (1) 

υπάλληλος

ΤΕ Μηχανικών/ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών: Ένας (1) 

υπάλληλος

ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού/ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού: 

δυο (2) υπάλληλοι, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την υπερωριακή απασχόληση για μέγιστο 

αριθμό με σχέση εργασίας δημοσίου δικαίου συνολικά, 

πενήντα πέντε (55) υπαλλήλων και για μέγιστο αριθμό 

απασχολούμενων με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαί-

ου Αορίστου Χρόνου, έξη (6) υπαλλήλων του Δήμου 

Αριστοτέλη, μέχρι την 22η ώρα, κατά το Β’ εξάμηνο του 

έτους 2023 (δηλ. έως 31/12/2023). Οι κατά ως άνω ώρες 

απογευματινής εργασίας, δεν μπορεί να υπερβαίνουν 

τις εκατόν είκοσι (120) ώρες ανά υπάλληλο κατά το Β’ 

εξάμηνο του έτους 2023, με την προβλεπόμενη από το 

νόμο αποζημίωση, για την κάλυψη των προαναφερόμε-

νων υπηρεσιακών αναγκών του Δήμου.

Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του ανωτέρω 

προσωπικού, θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις ανά-

γκες της Υπηρεσίας.

Α) ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

- Για δύο (2) διοικητικούς υπαλλήλους (ΔΕ Διοικητικού 

Λογιστικού και ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού), που ασκούν 

καθήκοντα Ληξιάρχου, διακόσιες σαράντα (240) ώρες.

- Για έναν (1) διοικητικό υπάλληλο (ΔΕ Διοικητικού), 

που τηρεί τα πρακτικά των συνεδριάσεων του δημοτικού 

συμβουλίου, εκατόν είκοσι (120) ώρες.

- Για τους δέκα τρεις (13) διοικητικούς και οικονομικούς 

υπαλλήλους (ΠΕ, ΤΕ, ΔΕ), εκατόν εβδομήντα (170) ώρες 

συνολικά.

2. Προσωπικό καθαριότητας-ηλεκτροφωτισμού (Μό-

νιμοι): Εκατόν είκοσι (120) ώρες συνολικά, για:

ΔΕ Οδηγών/ΔΕ Οδηγών: Έντεκα (12) υπάλληλοι

ΔΕ Τεχνικού/ΔΕ Ηλεκτρολόγων: Πέντε (5) υπάλληλοι

ΔΕ Εποπτών Καθαριότητας/ΔΕ Εποπτών Καθαριότη-

τας: Ένας (1) υπάλληλος

ΥΕ Εργατών Γενικών Καθηκόντων/ΥΕ Εργατών Γενικών 

Καθηκόντων: Ένας (1) υπάλληλος

ΥΕ Προσωπικό Καθαριότητας Εξωτερικών χώρων/ ΥΕ 

Προσωπικό Καθαριότητας Εξωτερικών χώρων: Έξι (6) 

υπάλληλοι

3. Προσωπικό ύδρευσης: Ογδόντα (80) ώρες συνολικά 

για:

ΔΕ Τεχνικού/ΔΕ Υδραυλικών: Πέντε (5) υπάλληλοι

4. Προσωπικό Υπηρεσίας Τεχνικών Υπηρεσιών και Πο-

λεοδομίας: ογδόντα (80) ώρες συνολικά για:

ΠΕ Μηχανικών/ΠΕ Αγρονόμων Τοπογράφων Μηχανι-

κών: Ένας (1) υπάλληλος

ΤΕ Μηχανικών/ΤΕ Μηχανολόγων Μηχανικών: Ένας (1) 

υπάλληλος

ΤΕ Μηχανικών/ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών: Ένας (1) 

υπάλληλος

ΤΕ Μηχανικών/ΤΕ Τοπογράφων Μηχανικών: Ένας (1) 

υπάλληλος

ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων Έργου/ΔΕ Χειριστών Μη-

χανημάτων Έργου: Πέντε (5) υπάλληλοι

1. Διοικητικό προσωπικό

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ. ΑΟΡΙΣΤΟΥ 

ΧΡΟΝΟΥ

1. Διοικητικό προσωπικό

- Για έναν (1) ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού/ΔΕ Διοικητι-

κού Λογιστικού, που ασκεί καθήκοντα Ληξίαρχου, εκατόν 

είκοσι (120) ώρες.
- Για ένα (1) ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού/ΔΕ Διοικητικού 

Λογιστικού (ΔΕ) και



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ45348 Τεύχος B’ 4136/23.06.2023

για ένα (1) TE Διοικητικού Οικονομικού/ΤΕ Λογιστικού, 
εκατόν είκοσι (120) ώρες συνολικά.

2. Προσωπικό Υπηρεσίας Τεχνικών Υπηρεσιών: Ογδό-
ντα (80) ώρες συνολικά για:

- Έναν (1) ΠΕ Αρχιτεκτόνων Τοπίου.
- Έναν (1) ΠΕ Μηχανικών/ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών
- Έναν (1) ΤΕ Μηχανικών/ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών
Ο αριθμός των πραγματοποιηθέντων ωρών υπερωρι-

ακής απασχόλησης και των υπαλλήλων, θα βεβαιώνεται 
με υπηρεσιακό σημείωμα από τους αρμόδιους προϊστα-

μένους Τμημάτων, καθώς και τον αρμόδιο Αντιδήμαρχο.

Η παρούσα ισχύει από τη δημοσίευσή της στην Εφη-

μερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ιερισσός, 15 Ιουνίου 2023

Ο Δήμαρχος

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΒΑΛΙΑΝΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02041362306230004*


